
＜申し込みフォーム＞ 

令和 5年 11月 20日 

会 員 各 位                

公社）高知県理学療法士協会 

                     厚 生 部 長  江 口 智 博    

 

新年交流会(オンライン開催)のご案内 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 例年開催しております高知県理学療法士協会新年交流会につきまして、感染症への配慮や、より

多くの皆様に参加・交流して頂きたいという思いから、参加費も不要で、場所を選ばず気軽に参加

しやすいオンライン(ZOOM使用)にて開催する事と致しました。 例年、参加者の皆様にご好評を

頂いております「オンラインくじ引き大会」も開催したいと考えております。今年度は新人会員対

象に「新人会員くじ」も用意する予定です。新人会員の皆様もお誘い合わせの上、ご出席賜ります

ようお願い申し上げます。 

お忙しい時期とは存じますが、多くの会員の皆さんに出席頂きますようご案内申し上げます。 

 

 

                                敬具 

記 

日時： 令和 6年 1月 13日（土曜日） 19：00～20：30 

場所： オンライン(ＺＯＯＭを使用)   

  会費： 無料（豪華景品あり） 

  定員： 100名(先着順)  

  申し込み締め切り： 令和 5年 12月 10日 

 

【申し込み方法】 

上記の QRコードから Google フォームへアクセスし、氏名・所属施設名・連絡用 E-mailアドレスな

どを記載しお申込みください。当方からの返信をもってお申込み完了とさせて頂きます。Google フォー

ムをご利用になれない場合、申し込みフォーム送信後１週間を経過しても E-mail での返信がない場合

は下記のお問い合わせ先へとご連絡ください。 

 

《問合せ先》               

高知県理学療法士協会厚生部 江口 智博 

E-mail：kousei@kopta.net 

mailto:kousei@kopta.net

